1© TOKIN Corporation
TOK_ERF0010_GTX・12/17/2025
ノイズフィルタ
GTXシリーズ、プラスチックボックス単相フィルタ
Built Into Tomorrow
概　要
トーキンの単相タイプノイズフィルター GTX シリーズは、

Maximum
自己温度
上昇2（K）
Maximum
使用温度
範囲
端子
タイプ 認　証 重量
（g）
GTX-2060-Y00 Single-phase AC250/DC560 6 0.01 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 123
GTX-2060-Y02 Single-phase AC250/DC560 6 0.50 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 123
GTX-2060-Y03 Single-phase AC250/DC560 6 0.75 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 124
GTX-2060-Y0X Single-phase AC250/DC560 6 2.30 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 125
GTX-2060-Y22 Single-phase AC250/DC560 6 1.00 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 125
GTX-2060-YXX Single-phase AC250/DC560 6 4.60 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 127
GTX-2100-Y00 Single-phase AC250/DC560 10 0.01 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 121
GTX-2100-Y02 Single-phase AC250/DC560 10 0.50 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 122
GTX-2100-Y03 Single-phase AC250/DC560 10 0.75 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 122
GTX-2100-Y0X Single-phase AC250/DC560 10 2.30 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 124
GTX-2100-Y22 Single-phase AC250/DC560 10 1.00 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 123
GTX-2100-YXX Single-phase AC250/DC560 10 4.60 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 126
GTX-2160-Y00 Single-phase AC250/DC560 16 0.01 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 125
GTX-2160-Y02 Single-phase AC250/DC560 16 0.50 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 126
GTX-2160-Y03 Single-phase AC250/DC560 16 0.75 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 127
GTX-2160-Y0X Single-phase AC250/DC560 16 2.30 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 128
GTX-2160-Y22 Single-phase AC250/DC560 16 1.00 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 128
GTX-2160-YXX Single-phase AC250/DC560 16 4.60 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 130
GTX-2200-Y00 Single-phase AC250/DC560 20 0.01 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 128
GTX-2200-Y02 Single-phase AC250/DC560 20 0.50 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 129
GTX-2200-Y03 Single-phase AC250/DC560 20 0.75 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 129
GTX-2200-Y0X Single-phase AC250/DC560 20 2.30 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 131
GTX-2200-Y22 Single-phase AC250/DC560 20 1.00 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 130
GTX-2200-YXX Single-phase AC250/DC560 20 4.60 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 133
GTX-2300-Y00 Single-phase AC250/DC560 30 0.01 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 127
GTX-2300-Y02 Single-phase AC250/DC560 30 0.50 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 128
GTX-2300-Y03 Single-phase AC250/DC560 30 0.75 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 129
GTX-2300-Y0X Single-phase AC250/DC560 30 2.30 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 130
GTX-2300-Y22 Single-phase AC250/DC560 30 1.00 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 130
GTX-2300-YXX Single-phase AC250/DC560 30 4.60 60 －25℃ to +105℃ 端子台 UL, c-UL, and TÜV 132
品　名 相
定格電圧
AC/DC
（V)